



Załącznik nr 2 Dane dotyczące działalności lotniczej Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Chełmie

I. Informacje ogólne

Ubezpieczający/ubezpieczony/ Państwowa Akademia Nauk Stosowanych w Chełmie
operator statków powietrznych: ul. Poczтовая 54, 22-100 Chełm
NIP: 563-20-77-608
REGON: 110607010

II. Opis prowadzonej działalności

Państwowa Akademia Nauk Stosowanych w Chełmie jedną z Uczelni Wyższych prowadzących kształcenie w zakresie specjalności lotniczych dającą studentom możliwość uzyskania licencji pilota samolotowego, śmigłowcowego, mechanika lotniczego oraz dyspozytora lotniczego.

Szkolenia lotnicze odbywają się w certyfikowanych organizacjach szkoleniowych będących w strukturze Uczelni, z wykorzystaniem infrastruktury, w skład której wchodzi nowoczesne laboratoria oraz własne lotnisko – Depułtęcze Królewskie (EPCD), wyposażone w betonowy pas startowy wraz z drogami kołowania, heliportem oraz oświetleniem nawigacyjnym.

Do dyspozycji studentów – uczestników szkolenia są nowoczesne laboratoria wyposażone w sprzęt, gwarantujący wysoki poziom wyszkolenia lotniczego, w tym tunel aerodynamiczny, dwa symulatory lotu oraz stale powiększającą się nowoczesną flotę statków powietrznych obejmującą min.: samolot wielosilnikowy klasy MEP(L) – Tecnam P2006T, samoloty szkłono-treningowe typu AT3-R100, samoloty typu Cessna 172, 152. Nad szkoleniem lotniczym czuwa wysoko wykwalifikowana kadra instruktorów szkoleń teoretycznych i praktycznych, oraz licencjonowany personel techniczny odpowiedzialny za utrzymanie statków powietrznych w ciągłej zdadności do lotu.

PANS współpracuje ze wszystkimi dużymi liniami lotniczymi w Polsce oraz firmami z branży lotniczej, umożliwiając tym samym studentom oraz absolwentom PANS w Chełmie natychmiastowe podjęcie pracy w zawodzie.

Posiadane Certyfikaty:

Ośrodek Kształcenia Lotniczego PL/ATO – 97

Organizacja Szkolenia Personelu Technicznego PL.147.0008

Organizacja Zarządzania Ciągłą Zdadnością do Lotu PL.CAMO.0025

Organizacja Obsługi Technicznej PL.145.081

Ośrodek Kształcenia Lotniczego PL/CTO – 98 (Dyspozytor Lotniczy)

Licencje:

Licencja klubu sportowego nr 7/22, wydana przez Aeroklub Polski

Zaświadczenia:

Wydane przez ULC uprawniające do prowadzenia szkoleń podstawowych w zakresie Cabin Crew oraz UAVO, VLOS oraz BVLOS.